
26.10.23 S.U 

Kontaktinformasjon ansatte i helsestasjons- og skolehelsetjenesten  
Rakkestad kommune 

  

 
1 

 
Helsestasjonens kontakttelefon 
anita.tjernes@rakkestad.kommune.no 

 
Merkantil/mottak 

 
99 08 42 52 

 
2 

 
Torunn Oustorp 
Torunn.oustorp@rakkestad.kommune.no 

 
Helsestasjon   

 
47 97 78 54 

 
3 

 
Marit Korsvold 
Marit.korsvold@rakkestad.kommune.no  

 
Skolehelsetjeneste 

 
99 33 98 35 

 
4 

 
Marte Heier  
Marte.heier@rakkestad.kommune.no  

 
Skolehelsetjeneste 

 
47 45 69 64 

 
5 

 
Nina Mortensen  
Nina.mortensen@rakkestad.kommune.no 

 
Skolehelsetjeneste   
Helsekoordinator for 
flyktninger  

 
40 43 62 61 
45 73 76 36 

 
6 

 
Marit Storeheier 
Marit.storeheier@rakkestad.kommune.no 

 
Helsestasjon  

 
40 03 07 71 

 
7 

 
Siri Underdal  
Siri.underdal@rakkestad.kommune.no 

 
Enhetsleder  

 
98 04 38 06 

 
8 

 
Bente Skjelle, jordmor  
Bente.skjelle@rakkestad.kommune.no 

 
Jordmor  

 
48 99 75 79 

 
9 

 
May-Line Vonheim  
May-line.vonheim@rakkestad.kommune.no  

 
Jordmor  

 
48 99 75 79  

 
10 

 
Anne Thorsen 
Anne.thorsen@rakkestad.kommune.no 

 
Helsestasjonslege 

 
47 97 16 91  

 
111 

 
Liliia Spirina (permisjon til 01.05.24) 
Liliia.spirina@rakkestad.kommune.no  

 
Helsestasjonslege  

 
 

 
12 

 
Sissel Ann Stokkedalen 
SisselAnn.Stokkedalen@rakkestad.kommune.no 

 
Prosjektleder ICDP  

 
94 13 13 42 
 

 
13 

 
Camilla Aas Volden  
Camilla.volden@rakkestad.kommune.no 

 
Skolehelsetjeneste 

 
47 79 23 90 

 
14  

 
Linda Koppang  
Linda.koppang@rakkestad.kommune.no  

 
Fagleder, koordinator 

 
97 67 21 05 

 
15  
 

 
 Mats Stick 
Mats.stick@rakkestad.kommune.no  

 
Konsulent, koordinator 

 
98 90 78 87 
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